
Contacto

Teléfono 961782050
Fax 961794462
Correo Electrónico almussafes_tag@gva.es

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC-cme 002-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2018
a las 16:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almussafes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almussafes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7dnumlE%2Bp9UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ropa para peones del Ayuntamiento Almussafes

Valor estimado del contrato 4.645,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.621,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.645,56 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PIMA SUMINISTROS SL
NIF B96844170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.645,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.621,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/01/2018

http://www.almussafes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7dnumlE%2Bp9UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lbJYVItUv0gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002829121 |  2018-025860 | mié, 31 ene 2018 16:37:29:598 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81191687050183852462948449781344906719 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lbJYVItUv0gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

